

	Прим.	2020 г.	2019 г.
Выручка по договорам с покупателями		16 897 079	20 255 917
Себестоимость продаж		(15 592 575)	(17 709 847)
Валовая прибыль		1 304 504	2 546 070
Коммерческие и сбытовые расходы		(936 179)	(805 150)
Общие и административные расходы	16	(794 075)	(764 177)
Доходы от восстановления обесценения внеоборотных активов	8	-	2 613 704
Налоги, кроме налога на прибыль		(126 309)	(75 290)
Прочие операционные доходы (расходы), нетто		39 182	52 514
Операционный (убыток) прибыль		(512 877)	3 567 671
(Отрицательные) положительные курсовые разницы, нетто		(861 306)	355 618
Финансовые доходы	17	1 750	4 466
Финансовые расходы	17	(229 489)	(459 937)
Прочие доходы и (расходы), нетто		4 621	(3 578)
(Убыток) Прибыль до налогообложения		(1 597 301)	3 464 240
(Расходы) Экономия по налогу на прибыль	18	(247 833)	98 309
(Убыток) Прибыль за отчетный период		(1 845 134)	3 562 549
Прочий совокупный расход:			
Статьи, не подлежащие последующей реклассификации в прибыли и убытки:			
Актuarные расходы по планам с установленными выплатами	12	(7 264)	(8 723)
Итого совокупный (расход) доход за отчетный период		(1 852 398)	3 553 826